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ÖNKORMÁNYZATI HÍREK
ÉRKEZNEK AZ ÚJ JÁTÉKOK

A Magyar Falu Program keretében 
elnyert 5 millió forint támogatás fel-
használásával, május második felében 

érkezett játszótereinkre a 10 darab ját-
szótéri eszköz, a csúszást az időjárás 
kedvezőtlensége okozta.  A kivitelezést 
a Játszótér 2006 Kft végzi. Az új eszkö-
zök a bölcsődés és az óvodás korosztály 
számára készülnek, alacsony esési ma-

gassággal. A gyerekek a telepítést és az 
első használatbavételi engedélyeztetést 
követően vehetik birtokba az új eszkö-
zöket. Reményeink szerint június ele-
jén.

F E L H Í V Á S
Sárkeresztes Község 
Önkormányzata a 
Magyar Falu Program 
keretében meghirdetett 
„Felelős állattartás 
elősegítése” című 
pályázaton, kellő 
mennyiségű lakossági igény esetén részt kíván  venni.
A pályázatot 5000 fő és az alatti lakosságszámú települések 
önkormányzatai/önkormányzatok társulásai számára a 
felelős állattartást elősegítő ivartalanítási programra, az 
állatok veszettség elleni védőoltással történő beoltására, és 
transpanderrel (mikrochip) történő megjelölésére írták ki. A 
támogatás célja, hogy a lakosságnak segítséget nyújtson a 
nem kívánt állatszaporulat mérséklésének előmozdítására. 
A pályázat keretében az önkormányzat támogatást  
igényelhet a település lakóinak tulajdonában lévő ebek, 
macskák ivartalanítására, védőoltására, mikrochippel 
történő megjelölésére.
A pályázat benyújtásakor kötelezően csatolandó az 
állattartók körében végzendő, a kiírás keretében 
támogatható tevékenységek (szolgáltatás) elvégzésének 

igényét alátámasztó igényfelmérő ív, melyhez az alábbi 
adatok szükségesek:

Állattartó neve:..........………………………………………

Állattartó címe: ……………………………………….........
Ivartalanítandó 40 kg feletti szuka kutya(db) .......…………
Ivartalanítandó 40 kg alatti (átlagos) szuka kutya (db)………
Ivartalanítandó 40 kg feletti kan kutya (db)          …………
Ivartalanítandó 40 kg alatti (átlagos)  kan kutya (db)…………
Ivartalanítandó nőstény macska (db)             …………
Ivartalanítandó kandúr macska (db)                      …………
Veszettség elleni védőoltás  macska (db)              …………
Veszettség elleni védőoltás kutya (db)                    …………
Microchippel történő megjelölés  kutya (db)         …………
Az állat szállítását állatorvostól igényli:          igen                  nem
Az állattartó aláírása szükséges az igényfelmérő ívre, 
ezért kérjük szíveskedjenek személyesen eljuttatni az 
önkormányzathoz  igényüket: 2021. június 15-ig.   (Ezen 
időpont után érkezett igényeket, nem tudjuk figyelembe 
venni!) Bővebb felvilágosítás: 22/596-007 telefonszámon.
Sárkeresztes, 2021. május 12.

Krähling János
polgármeste
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Tisztelt Lakosság!
Ebnyilvántartá-

sunk  pontosítása 
érdekében kérem, 
hogy akinek a ku-
tyája az előző oltás 
óta elhullott, vagy 
új kedvenc  érkezett a családhoz, az ön-

kormányzatnál szíveskedjenek a válto-
zást bejelenteni. 

A bejelentést nem szükséges szemé-
lyesen megtenni, postaládába bedobva 
vagy e-mailen (finczane@sarkeresz-
tes.t-online.hu) elküldve is leadható a 
kitöltött eb-összeíró adatlap. A válto-

zást az oltást végző állatorvosnak is be 
kell jelenteni, hogy nyilvántartásából ki 
tudja vezetni az eb chip számán keresz-
tül az ebet.

Az adatlap Sárkeresztes Község hon-
lapján közérdekű adatok – formanyom-
tatványok címszó alatt megtalálható. 
Ha nincs módja a honlapról letölteni a 
nyomtatványt, az önkormányzatnál be-
szerezhető.

Figyeljünk a sportpályára
KEDVES LOVASOK  
ÉS KUTYATARTÓK!

Az elmúlt hetekben több esetben ta-
pasztaltuk, hogy a sportpályát  és a fu-
tópályát szeretettel veszik igénybe lo-
vakkal, illetve kutyák sétáltatására.

Mindkét területet sportolók használ-
ják, ezért kérjük, mellőzzék az állatok-
kal való igénybevételt. A lovak súlyos 
károkat okozhatnak a sportpálya ön-
tözőrendszerében, valamint a füvesí-
tésben és a futópálya futófelületében.  

Sok munka van 
a fejlesztésben és 
a fenntartásban, 
kérjük, gondolja-
nak erre is.

Sajnos nem 
csak a lovakkal 
való ügetés, ha-
nem az ürülék is gondot okoz a sporto-
lásra használt felületeken, nyom nélkül 
nehezen eltávolítható (kérjük, fordít-
sanak figyelmet a begyűjtésére), és a 
sportolók ilyen váratlan meglepetésre 
nem számítanak. A kutyák sétáltatása 

is ugyanilyen probléma, ezért kérjük, 
velük is kerüljék a pályák használatát, 
a kutyapiszkot (nem csak a sportpálya 
környékéről, hanem akár a parkerdőből 
is) pedig a parkoló mellett elhelyezett 
gyűjtőbe kérjük kidobni.

A kutyasétáltatóktól továbbá szeret-
nénk kérni, hogy mások biztonsága és 
biztonságérzete érdekében pórázon sé-
táltassák kedvenceiket, a játszóterek 
közelében pedig kiemelt figyelmet ké-
rünk, a jó időben egyre többen veszik 
igénybe a játékokat. 

Köszönjük a megértést és az együtt-
működést!

Igari Balázs

ISTEN
HOZOTT!

Kevés örömtelibb esemény történhet 
az ember életében, minthogy gyermek 
érkezik a családba. Ezért itt köszöntjük 
2021. áprilisban született kislányt! Jó 
egészséget kívánunk a családnak!

„Szeretettel köszöntelek te édes kicsi 
csöppség.
Életedet kísérje áldás és egészség!
Szüleidnek te légy a fény, életük aranya,
mosolyod legyen napjaik csillaga!”  

Simon Ágnes
NAGY LILLA – Cseledi Magdolna 

és Nagy Ferenc gyermeke
Sárkeresztes Község
Önkormányzatának
Képviselő- testülete

Babits Mihály: Áldás a magyarra részlet
„Él a nagy Isten és semmise megy kárba, 
Magyarok se lettünk pusztulni hiába, 
hanem példát adni valamennyi népnek, 
mily görbék s biztosak pályái az égnek. 
Ebből tudhatod már, mi a magyar dolga, 
hogy az erős előtt meg ne hunyászkodna.”

M E G H Í V Ó
Sárkeresztes Község Önkormányzata

szeretettel meghívja Önt és kedves családját

a Nemzeti Összetartozás Napja, 
a trianoni békediktátum aláírásának

évfordulója alkalmából

2021. június 4-én, pénteken
17.30 órakor

kezdődő megemlékezésre és az azt 
követő koszorúzásra.

Helyszín:
Sárkeresztesi Közös Önkormányzati 
Hivatallal szemben lévő közterület

(Kossuth u. 44.)
Krähling János

polgármester

mailto:finczane@sarkeresztes.t-online.hu
mailto:finczane@sarkeresztes.t-online.hu
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Művelődési Ház hírei

Szeretem Sárkeresztest!
Valami elkezdődött és reméljük, 

számtalan példa fogja követni. Növé-
nyeket ültetünk, virágos ágyásokat ala-
kítunk, szépítjük, dekoráljuk falunkat. 

Sok-sok szorgos kéz segít, megannyi 
ötlet talál kivitelezésre és egyre többen 
csatlakoznak a csoporthoz.

Köszönettel tartozunk mindenkinek, 
hogy együtt kevesebb idővel, energiá-
val valósulhat meg mindez és köszön-

jük az önkormányzatnak az anyagi tá-
mogatását.

Hívunk mindenkit, hogy legyen ré-
szese ezeknek a csodás alkotásoknak, 
váltsuk valóra elképzeléseinket, te-
gyünk lakóhelyünkért!

Facebookon megtalálható a csoport, 
de bárki kereshet személyesen is.

Pánczélné Ildikó
Tel: 0620/390-2029

ÚJRA NYITVA 
A MŰVELŐDÉSI HÁZ!

Készítettünk egy ún. látogatói kiso-
kost, azzal az igénnyel, hogy minden 
felmerülő kérdésre választ találhassa-
nak benne. A szabályok változását kö-
vetjük és azokról facebook oldalunkon 
tájékoztatjuk majd Önöket. 

A hatályban lévő védelmi intézkedé-
sek értelmében az épületbe a védettségi 
igazolvánnyal rendelkezők és a velük 
érkező 18 év alatti látogatók léphetnek 
be. Beltéri rendezvényeinken kizáró-
lag a védettségi igazolvánnyal rendel-
kező 16 éven felüli személyek, s olyan 
gyermekek, valamint 16 év alatti fiata-
lok vehetnek részt, akiket igazoltan vé-
dett nagykorú személy kísér. A 16. élet-

évét be nem töltött személyek kizárólag 
olyan felnőtt kísérővel léphetnek be, s 
tartózkodhatnak a Művelődési Ház-
ban, aki rendelkezik védettségi igazol-
vánnyal. Kivétel ez alól, ha csoporto-
san – védett pedagógussal – érkeznek. 
Az épületbe való belépéskor kollégáink 
mindenkitől elkérik majd a védettségi 
igazolványt és az ehhez szükséges sze-
mélyi azonosítót (személyi igazolvány 
vagy útlevél). Ennek igazolása után 
– beléphet az épületbe, s valamennyi 
szolgáltatásunkat igénybe veheti, részt 

vehet rendezvényeinken. A maszk vise-
lését belátására bízzuk, nem kötelező. 
Kérjük használják a kihelyezett kézfer-
tőtlenítőket.

Állandó programjaink (női torna, jó-
ga, zumba, ringató, néptánc-foglal-
kozások, jujutsu, keresztesi konyha, 
BORbálák, baba-mama) nem indulnak 
automatikusan a ház nyitásával egyi-
dejűleg. Partnereinkkel egyeztetünk, s 
később tájékoztatjuk Önöket facebook 
oldalunkon. A Művelődési Házban mű-
ködő klubok, közösségek vezetői is tá-
jékoztathatják a tagjaikat az összejöve-
telek időpontjáról. 

Ami biztos: az állandó programokat 
is védettségi igazolvánnyal lehet majd 
látogatni.

Kuglerné Eper Ágnes

Gyereknapi
kőfestés

Köszönöm minden lelkes festegető-
nek a részvételt gyereknapi akciónk-
ban! Több mint 300 követ festettetek, 
amit a Parkerdőben rejtettünk el, hogy 
május 30-án a gyerkőcök keresésre in-
dulhassanak! 

Csodaszép alkotások születtek! A 
festett kövekről és a gyereknapi kőke-
resésről fotóalbumot töltünk fel a Mű-
velődési Ház facebook oldalára!

Kiliti Eszter
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Iskolánk hírei

Kedves Sárkeresztesi Nyugdíjas Klub!
Egész településünk nevében köszön-

jük, hogy vagytok, aktívan részt vesz-
tek a falu életében, példával jártok előt-
tünk, és teszitek, amit csak tudtok! 

Köszönjük, hogy gondoltatok a jár-
ványhelyzet frontvonalában dolgozók-
ra: a több doboz süteményt, amivel a 
Székesfehérvári Szent György Kórház 
Intenzív Osztály dolgozóinak kedves-
kedtetek, és a házi rétest, amivel meg-
leptétek a  sárkeresztesi rendelő min-
den dolgozóját! 

Porcelánbaba
kiállítás

Helyi gyűjtő 51 cso-
daszép porcelánbabája 
tekinthető meg a Mű-
velődési Ház nyitva-
tartási idejében! A ki-
állítás gyermeknap 
alkalmából készült.

Belépés kizárólag 
védettségi igazolvány 
felmutatásával lehet-
séges! Megértésüket 
köszönjük!

Művelődési Ház dolgozói

AFS Magyarország
Szeretnél a saját otthonodban megis-

merni egy más kultúrát?
Szeretnéd, ha gyermeked otthoni kör-

nyezetben tanulna, gyakorolna idegen 
nyelvet?

Szeretnéd, ha más országban élő diák 
a családod tagja lehetne?

Szeretnél élményeket adni és kapni?
Fogadj cserediákot!
Megteremtheted családodnak, gyere-

keidnek a lehetőséget, hogy a világ egy 
távoli szegletét hozzák otthonotokba, 
ha az AFS program keretében befogad-
tok egy külföldi diákot. Add meg Te is 
a lehetőséget szeretteidnek arra, hogy 
belekóstoljanak a világ sokszínűségé-
be, részesüljenek az interkulturális ta-
nulás soha véget nem érő élményében!   

Pánczélné Ildikó

Tanulóink nagy lelkesedéssel készíte-
nek a tananyaghoz kapcsolódó szemlél-
tető eszközöket.  3. osztályból Lendvai 
Márk és Dávid Borz Balázzsal alko-

tott egy vízierőművet papírból. Sztá-
nyi Jázmin, Korcsák Adél és Schieder 
Csenge, 4. osztályos tanulók, a Dunán-
túli – dombságról gyűjtöttek érdekes 
információkat, majd saját rajzaikkal il-
lusztrálták. Adél és Csenge már a jö-
vőjüket tervezgetik, leendő ruhaszalon-
jukban nemcsak emberek találnak majd 
maguknak ízléses szetteket, de a kutyu-
soknak is kínálnak csinos öltözéket.    

A Hang-Szín-Tér Művészeti Iskola 
kis növendékeinek koncertjén megcso-
dálhattuk zongora-játékukat. Köszön-
jük Izinger Attila felkészítő munkáját!

A kültéri hintánk alá homokréteg ke-
rült, a munka kivitelezésében nagy se-
gítségünkre volt Szücs Norbert, a Lu-
kács és a Borz család. Köszönjük nekik!

Dénesné Steurer Orsolya
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Hitben 
megerősödve

Hálás szívvel osztjuk meg a kedves 
olvasókkal, hogy Pünkösd vasárnap he-
ten tettek konfirmációi fogadalmat a re-
formátus gyülekezet közösségében. A 
konfirmáltak név szerint: Balogh Ba-
lázs Bálint, Balogh Benedek Benjámin, 
Balogh Boróka Bettina, Balogh Brigit-
ta Boglárka, Menyhárt Vendel, Mé-
szöly Milán, Reizer Dávid. Az Úr Isten 
áldását kívánjuk életükre!

Sírhely- 
megváltás

Tisztelt Sárkeresztesi Lakosok!

Tájékoztatjuk Önöket, hogy a teme-
tőben a halálozáskor megfizetett díjak 
25 évre szólnak. Miután a 25 év lejár, a 
sírhelyeket újra meg kell váltani. Kér-
jük, hogy erről értesítsék elszármazott 
rokonaikat és ismerősiket, akiknek ha-
lottai a református temetőben vannak 
eltemetve.

Szeretnénk kérni mindazoktól, akik 
a református temetőben 1996-ot meg-
előzően váltották meg utoljára szeret-
teik sírhelyét, hogy azt 2021. december 
15-ig újból váltsák meg 25 évre. A sír-
hely újbóli megváltását Naszályi Imré-
né testvérünknél lehet megtenni a Kos-
suth utca 24-es szám alatt. Aki szeretné, 
egyeztetést követően banki utalásra is 
van lehetőség.

Elérhetőségeink:
Református lelkészi hivatal tel.:  

(22) 596-086

Naszályi Imréné tel.: (22) 442-290, 
mobil.: 06 (30) 452-5700

A Sárkeresztesi Református Egy-
házközség bankszámlaszáma: ERSTE 
Bank 11607003-24407800-07000004

Ujvári Sándor Csaba
lelkipásztor és a református 

gyülekezet presbitériuma

Egyházi hírek
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Gál Dániel írása

Májusban eddig két idegenbeli mér-
kőzésünk volt, kapott gól nélkül 4, il-
letve 1 rúgott góllal sikerült mindkét 
mérkőzésen megszerezni a 3 pontot. 
Kőszárhegyen, majd Magyaralmáson 
kerekedtünk felül az aktuális ellenfél-
lel  szemben. Hétvégén szabadnaposak 
leszünk, azért a csapat nagy része talál-
kozni fog, és készülünk a 29-30-ai hét-
végére, ott ugyanis a közvetlen üldö-
zőket fogjuk fogadni. 26 óra alatt két 
rangadót is fogunk játszani. Május 29-
én 17.00 Sárkeresztes-Söréd, majd egy 
nappal később május 30-án 17.00 Sár-
keresztes-Sárszentmihály mérkőzések 
lesznek. Mivel szeretnénk a dobogón 
végezni (minél fényesebb érmet sze-
rezni),  így mindenképp győzni sze-
retnénk mindkét meccsen, de a  4 pont 

szinte kötelező! Júniusra egy  mérkőzés 
marad, szintén hazai pályán, Tác csa-
patát fogjuk fogadni, ahol  nem lehet 
más célunk, mint a közönséget kiszol-

gálni, sok szép támadást vezetni, és mi-
nél  több gólt szerezni! 

Bánfalvi Balázs 
elnök „KERESZTESI” SK

SK: Sárkeresztes Község Önkormányzatának lapja
Felelős kiadó: Sárkeresztes Önkormányzatának

képviselőtestülete

Felelős szerkesztő: Kuglerné Eper Ágnes
Szerkesztőség: 8051 Sárkeresztes, Kossuth u. 44.

Nyomdai kivitelezés: Quadrat ´64


